

## Bucket Crispy 950gr

### INGREDIENTE

Cartofi prajiti 100g (22.2%) (Cartofi, ulei de palmier \*produs congelat), Cartofi prajiti 100g (22.2%) (Cartofi, ulei de palmier \*produs congelat)

Crispy de pui 1 buc 100g (22.2%): Crispy pui condimentat 60g (60%) (Piept de pui, condimente. \*produs congelat, **Mustar, Gluten**), Crusta Crispy Noua MP 40g (40%)

Aripa Crispy de pui 1 buc 150g (33.3%): aripioare de pui condimentate 90g (60%) (Aripi de pui, condimente \*Produs congelat, **MUSTAR, GLUTEN**), Crusta Crispy Noua MP 60g (40%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>450 g</b>
Valoare energetica	1145kj / 273.63 kcal	5152kj / 1231.35 kcal
Grasimi	10.58 g	47.6 g
din care acizi grași saturați	1.12 g	5.04 g
Glucide	33.36 g	150.1 g
din care zaharuri	0.11 g	0.48 g
Fibre	0.43 g	1.95 g
Proteine	10.72 g	48.25 g
Sare	0.44 g	1.97 g



## Espresso 40ml

### INGREDIENTE

Apa 40ml (51.9%), Lapte UHT pentru cafea 3,5% 20g (26%) (**LAPTE**), Capsule Cafea 9g (11.7%), Zahar brun 8g (10.4%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>77 g</b>
Valoare energetica	264kj / 63.1 kcal	203kj / 48.59 kcal
Grasimi	1.16 g	0.89 g
din care acizi grași saturați	0.69 g	0.53 g
Glucide	11.96 g	9.21 g
din care zaharuri	11.82 g	9.1 g
Fibre	0.08 g	0.06 g
Proteine	1.16 g	0.89 g
Sare	0.03 g	0.02 g

## Kebab Pui cu Cartofi Prajiti 400g

### INGREDIENTE

Shaorma mix 180g (27.1%) (Carne de pui, sos(apa,soia,amidon de cartofi,faina de porumb,sare,condimente naturale,plante), **Soia,Gluten,Lapte praf**, Agenți de afânare: E 450 Difosfați, Agenți de îngroșare: E 451 Trifosfați, E 1414 Fosfat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E 262 Acetați de sodiu, Agenți de sechestrare: E 331 Citrați de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic), Pita p 140g (21.1%) (faina,apa,faina de secare,drojdie,ulei de floarea soarelui,zahar,sare, **Gluten, poate contine urme de ou,soia,lapte.**, Conservanți: E 282 Propionat de calciu), Cartofi prajiti 125g (18.8%) (Cartofi, ulei de palmier \*produs congelat), Varza 80g (12%), Castraveti murati 40g (6%) (Apa,castraveti,sare,otet), Ceapa rosie 20g (3%), Sos dulce pofte 20g (3%), Sos picant pofte 20g (3%), Sos usturoi pofte 20g (3%) (maioneza,apa,ulei,usturoi,condimente , **alergeni: mustar,ou poate contine urme de telina,gluten,lapte**), Sos tzatziki pofte 20g (3%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>665 g</b>
Valoare energetica	703kj / 168.06 kcal	4676kj / 1117.61 kcal
Grasimi	8.44 g	56.1 g
din care acizi grași saturați	1.7 g	11.29 g
Glucide	16.62 g	110.52 g
din care zaharuri	1.06 g	7.04 g
Fibre	0.37 g	2.49 g
Proteine	8.56 g	56.94 g
Sare	0.29 g	1.93 g

### Bubble Tea Afine/Fructe Padure 3 !!!

#### INGREDIENTE

Lapte UHT pentru cafea 3,5% 200g (71.4%) (**LAPTE**), Nexus Pulp Fruit Concentrate 1 50g (17.9%),  
Nexus Sauce 30g (10.7%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>280 g</b>
Valoare energetica	489kj / 116.79 kcal	1368kj / 327 kcal
Grasimi	2.5 g	7 g
din care acizi grași saturați	1.43 g	4 g
Glucide	21.36 g	59.8 g
din care zaharuri	18.57 g	52 g
Proteine	2.36 g	6.6 g
Sare	0.07 g	0.2 g

## Bubble Tea Ceai/Ananas 5

### INGREDIENTE

Sirop ananas p 60g (100%) (Ingrediente: sirop de glucoza, fructoza, zahar, apa, suc concentrat de ananas (7%), coloranti naturali: zahar caramelizat, extract de sofran,arome., Agenți de sechestrare: E 330 Acid citric, Agenți de îngroșare: E 440 Pectine, E 412 Gumă de guar, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic, Conservanți: E 202 Sorbat de potasiu, Îndulcitori: E 955 Sucraloză)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>60 g</b>
Valoare energetica	1146kj / 274 kcal	688kj / 164.4 kcal
Grasimi	0.5 g	0.3 g
Glucide	68 g	40.8 g
din care zaharuri	58 g	34.8 g
Fibre	0.5 g	0.3 g
Proteine	0.5 g	0.3 g
Sare	0 g	0 g



## Bubble Tea cafe 1

### INGREDIENTE

Lapte UHT pentru cafea 3,5% 200g (87%) (**LAPTE**), Lapte integral condensat indulcit 30g (13%)  
(Lapte,zahar. , **Lactoza**)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>230 g</b>
Valoare energetica	410kj / 98 kcal	943kj / 225.4 kcal
Grasimi	4.1 g	9.43 g
din care acizi grași saturați	2.4 g	5.53 g
Glucide	11.28 g	25.95 g
din care zaharuri	11.28 g	25.95 g
Proteine	3.81 g	8.76 g
Sare	0.12 g	0.28 g

## Bubble Tea Capsuni 2

### INGREDIENTE

Lapte UHT pentru cafea 3,5% 120g (57.1%) (**LAPTE**), Nexus Powder Preparation for yoghurt flavour milkshakes 50g (23.8%), Frisca 40g (19%) (apa, 23.6% grasimi vegetale complet hidrogenate (cocos, samburi de palmier), sirop de zahar invertit, maltodextrina, proteine de LAPTE (contine lactoza), sare, arome., **lapte,soia**, Emulsifianți: E 471 Mono- și digliceride ale acizilor grași, Agenți anti-aglomeranți: E 426 Hemiceluloză de soia, Agenți de îngroșare: E 401 Alginat de sodiu, E 466 Carboximetilceluloză de sodiu, Gumă de celuloză, Agenți de afânare: E 340 Fosfați de potasiu, Agenți de sechestrare: E 331 Citrați de sodiu, Coloranți: E 160a Caroteni, Agenți de propulsare: E 942 Protoxid de azot)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>210 g</b>
Valoare energetica	735kj / 175.59 kcal	1543kj / 368.74 kcal
Grasimi	6.7 g	14.08 g
din care acizi grași saturați	3.77 g	7.92 g
Glucide	22.81 g	47.9 g
din care zaharuri	4.1 g	8.6 g
Fibre	0.71 g	1.5 g
Proteine	2.97 g	6.24 g
Sare	0.08 g	0.17 g



## Bubble Tea Afine/Capsuni 4

### INGREDIENTE

Lapte UHT pentru cafea 3,5% 200g (62.5%) (**LAPTE**), Nexus Sauce 60g (18.8%), Nexus Sauce 60g (18.8%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>320 g</b>
Valoare energetica	558kj / 133.44 kcal	1787kj / 427 kcal
Grasimi	2.19 g	7 g
din care acizi grași saturați	1.25 g	4 g
Glucide	27.56 g	88.2 g
din care zaharuri	25.31 g	81 g
Proteine	2.06 g	6.6 g
Sare	0.06 g	0.2 g



## Wrap cu Humus cu Pui

### INGREDIENTE

Shaorma mix pui 200g (36.4%) (Carne de pui, sos(apa,soia,amidon de cartofi,faina de porumb,sare,condimente naturale,plante), **Soia,Gluten,Lapte praf**, Agenți de afânare: E 450 Difosfați, Agenți de îngroșare: E 451 Trifosfați, E 1414 Fosfat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E 262 Acetați de sodiu, Agenți de sechestrare: E 331 Citrați de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic), Hummus pofta 100g (18.2%) (naut,pasta susan, usturoi, ulei,lamaie,chimion,sare,piper , **Susan Alergeni: susan poate contine urme de telina, gluten,lactoza**), Salata iceberg 80g (14.5%), Lipie p 70g (12.7%) (Faina,apa,zahar,drojdie,sare, **Gluten**), Rosii 50g (9.1%), Sos usturoi pofta 50g (9.1%) (maioneza,apa,ulei,usturoi,condimente , **alergeni: mustar,ou poate contine urme de telina,gluten,lapte**)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>550 g</b>
Valoare energetica	708kj / 169.11 kcal	3892kj / 930.12 kcal
Grasimi	9.36 g	51.46 g
din care acizi grași saturați	1.5 g	8.23 g
Glucide	12.55 g	69.03 g
din care zaharuri	1.14 g	6.26 g
Fibre	0.49 g	2.67 g
Proteine	8.54 g	46.95 g
Sare	0.48 g	2.65 g



## Wrap cu Humus

### INGREDIENTE

Burgeri vegani 100g (25%) (Fasole rosie,naut,cartofi,morcovi,seminte de floarea soarelui,grasime de cocos,amidon modificat de porumb,condimente., **Gluten,poate contine urme de soia, telina, lapte.**), Hummus pofte 100g (25%) (naut,pasta susan, usturoi, ulei,lamaie,chimion,sare,piper , **Susan** **Alergeni: susan poate contine urme de telina, gluten,lactoza**), Salata iceberg 80g (20%), Lipie p 70g (17.5%) (Faina,apa,zahar,drojdie,sare, **Gluten**), Rosii 50g (12.5%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>400 g</b>
Valoare energetica	644kj / 153.9 kcal	2576kj / 615.62 kcal
Grasimi	5.53 g	22.13 g
din care acizi grași saturați	0.38 g	1.5 g
Glucide	19.78 g	79.14 g
din care zaharuri	2.48 g	9.93 g
Fibre	0.66 g	2.64 g
Proteine	6.06 g	24.22 g
Sare	0.48 g	1.93 g

## Shaorma Vegetariana Lipie 400g

### INGREDIENTE

Cartofi prajiti 125g (24.3%) (Cartofi, ulei de palmier \*produs congelat), Burgeri vegani 100g (19.4%) (Fasole rosie,naut,cartofi,morcovi,seminte de floarea soarelui,grasime de cocos,amidon modificat de porumb,condimente., **Gluten,poate contine urme de soia, telina, lapte.**), Varza 80g (15.5%), Lipie p 60g (11.7%) (Faina,apa,zahar,drojdie,sare, **Gluten**), Rosii 50g (9.7%), Castraveti murati 40g (7.8%) (Apa,castraveti,sare,otet), Ceapa rosie 20g (3.9%), Sos dulce pofte 20g (3.9%), Sos picant pofte 20g (3.9%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>515 g</b>
Valoare energetica	707kj / 169.06 kcal	3643kj / 870.65 kcal
Grasimi	7.31 g	37.67 g
din care acizi grași saturați	0.83 g	4.3 g
Glucide	21.37 g	110.03 g
din care zaharuri	2.55 g	13.15 g
Fibre	0.8 g	4.14 g
Proteine	7.2 g	37.08 g
Sare	0.36 g	1.87 g

## Shaorma Pui Speciala Lipie 400g

### INGREDIENTE

Shaorma mix 180g (38.3%) (Carne de pui, sos(apa,soia,amidon de cartofi,faina de porumb,sare,condimente naturale,plante), **Soia,Gluten,Lapte praf**, Agenți de afânare: E 450 Difosfați, Agenți de îngroșare: E 451 Trifosfați, E 1414 Fosfat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E 262 Acetați de sodiu, Agenți de sechestrare: E 331 Citrați de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic), Cartofi prajiti 110g (23.4%) (Cartofi, ulei de palmier \*produs congelat), Mozzarella 50g (10.6%) (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag microbial, **Contine: lapte.**), Lipie p 50g (10.6%) (Faina,apa,zahar,drojdie,sare, **Gluten**), Rosii 40g (8.5%), Sos pofte 40g (8.5%) (Maioneza, rosii, condimente , **Mustar, lactoza,poate contine urme de telina, gluten**)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>470 g</b>
Valoare energetica	810kj / 193.57 kcal	3807kj / 909.8 kcal
Grasimi	9.12 g	42.86 g
din care acizi grași saturați	1.45 g	6.8 g
Glucide	17.13 g	80.53 g
din care zaharuri	1.32 g	6.22 g
Fibre	0.57 g	2.68 g
Proteine	10.72 g	50.4 g
Sare	0.44 g	2.05 g

## Shaorma Pui Medie Lipie 450g

### INGREDIENTE

Shaorma mix 180g (32.4%) (Carne de pui, sos(apa,soia,amidon de cartofi,faina de porumb,sare,condimente naturale,plante), **Soia,Gluten,Lapte praf**, Agenți de afânare: E 450 Difosfați, Agenți de îngroșare: E 451 Trifosfați, E 1414 Fosfat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E 262 Acetați de sodiu, Agenți de sechestrare: E 331 Citrați de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic), Varza 80g (14.4%), Cartofi prajiti 75g (13.5%) (Cartofi, ulei de palmier \*produs congelat), Lipie p 50g (9%) (Faina,apa,zahar,drojdie,sare, **Gluten**), Sos pofte 30g (5.4%) (Maioneza, rosii, condimente , **Mustar, lactoza,poate contine urme de telina, gluten**), Ceapa rosie 20g (3.6%), Rosii 20g (3.6%), Castraveti murati 20g (3.6%) (Apa,castraveti,sare,otet), Sos usturoi pofte 20g (3.6%) (maioneza,apa,ulei,usturoi,condimente , **alergeni: mustar,ou poate contine urme de telina,gluten,lapte**), Sos picant pofte 20g (3.6%), Sos tzatziki pofte 20g (3.6%), Sos dulce pofte 20g (3.6%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>555 g</b>
Valoare energetica	645kj / 154.16 kcal	3580kj / 855.61 kcal
Grasimi	7.8 g	43.3 g
din care acizi grași saturați	2.47 g	13.69 g
Glucide	13.78 g	76.5 g
din care zaharuri	2.08 g	11.52 g
Fibre	0.83 g	4.63 g
Proteine	9.57 g	53.12 g
Sare	0.39 g	2.18 g

## Shaorma Pui Mare Farfurie 700g

### INGREDIENTE

Shaorma mix 240g (31.6%) (Carne de pui, sos(apa,soia,amidon de cartofi,faina de porumb,sare,condimente naturale,plante), **Soia,Gluten,Lapte praf**, Agenți de afânare: E 450 Difosfați, Agenți de îngroșare: E 451 Trifosfați, E 1414 Fosfat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E 262 Acetați de sodiu, Agenți de sechestrare: E 331 Citrați de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic), Cartofi prajiti 75g (9.9%) (Cartofi, ulei de palmier \*produs congelat), Pita p 75g (9.9%) (faina,apa,faina de secare,drojdie,ulei de floarea soarelui,zahar,sare, **Gluten, poate contine urme de ou,soia,lapte.**, Conservanți: E 282 Propionat de calciu), Varza 70g (9.2%), Salata iceberg 60g (7.9%), Sos pofte 50g (6.6%) (Maioneza, rosii, condimente , **Mustar, lactoza,poate contine urme de telina, gluten**), Rosii 50g (6.6%), Castraveti murati 40g (5.3%) (Apa,castraveti,sare,otet), Sos usturoi pofte 20g (2.6%) (maioneza,apa,ulei,usturoi,condimente , **alergeni: mustar,ou poate contine urme de telina,gluten,lapte**), Sos picant pofte 20g (2.6%), Sos dulce pofte 20g (2.6%), Ceapa 20g (2.6%), Sos tzatziki pofte 20g (2.6%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	760 g
Valoare energetica	534kj / 127.51 kcal	4055kj / 969.05 kcal
Grasimi	6.78 g	51.55 g
din care acizi grași saturați	2.17 g	16.49 g
Glucide	10.31 g	78.35 g
din care zaharuri	1.49 g	11.33 g
Fibre	0.63 g	4.82 g
Proteine	8.11 g	61.66 g
Sare	0.33 g	2.54 g

## Shaorma Pui Medie Farfurie 550g

### INGREDIENTE

Shaorma mix 180g (28.1%) (Carne de pui, sos(apa,soia,amidon de cartofi,faina de porumb,sare,condimente naturale,plante), **Soia,Gluten,Lapte praf**, Agenți de afânare: E 450 Difosfați, Agenți de îngroșare: E 451 Trifosfați, E 1414 Fosfat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E 262 Acetați de sodiu, Agenți de sechestrare: E 331 Citrați de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic), Varza 80g (12.5%), Cartofi prajiti 75g (11.7%) (Cartofi, ulei de palmier \*produs congelat), Pita p 75g (11.7%) (faina,apa,faina de secare,drojdie,ulei de floarea soarelui,zahar,sare, **Gluten, poate contine urme de ou,soia,lapte.**, Conservanți: E 282 Propionat de calciu), Sos pofte 50g (7.8%) (Maioneza, rosii, condimente , **Mustar, lactoza,poate contine urme de telina, gluten**), Rosii 50g (7.8%), Castraveti murati 30g (4.7%) (Apa,castraveti,sare,otet), Sos usturoi pofte 20g (3.1%) (maioneza,apa,ulei,usturoi,condimente , **alergeni: mustar,ou poate contine urme de telina,gluten,lapte**), Sos picant pofte 20g (3.1%), Sos dulce pofte 20g (3.1%), Ceapa rosie 20g (3.1%), Sos tzatziki pofte 20g (3.1%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>640 g</b>
Valoare energetica	583kj / 139.24 kcal	3728kj / 891.11 kcal
Grasimi	7.61 g	48.68 g
din care acizi grași saturați	2.39 g	15.29 g
Glucide	11.8 g	75.49 g
din care zaharuri	1.7 g	10.87 g
Fibre	0.72 g	4.59 g
Proteine	8.09 g	51.76 g
Sare	0.3 g	1.93 g



## Salata Pofte 400g

### INGREDIENTE

Salata iceberg 120g (27%), Crispy pui condimentat 90g (20.2%) (Piept de pui,condimente., **Mustar,Gluten**), Pita p 75g (16.9%) (faina,apa,faina de secare,drojdie,ulei de floarea soarelui,zahar,sare, **Gluten, poate contine urme de ou,soia,lapte.**, Conservanți: E 282 Propionat de calciu), Sos tzatziki pofte 40g (9%), Castraveti 30g (6.7%), Rosii 30g (6.7%), Ceapa rosie 20g (4.5%) Crusta Crispy Noua MP 40g (9%): Crusta Crispy 26.7g (66.7%) (Făină de GRÂU\*, amidon din porumb, făină de SOIA\*, sare,condimente (piper, turmeric, chilly, ghimbir, MUȘTAR\*, chimion, coriandru,nucșoară), OU\* pudră, ceapă, usturoi, ȚELINĂ\*. , **GRÂU,SOIA,MUȘTAR,OU,ȚELINĂ**, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Corectori de aciditate: E 500 Carbonați de sodiu), Faina alba 13.3g (33.3%) (Gluten, **Gluten**)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	445 g
Valoare energetica	487kj / 116.31 kcal	2166kj / 517.57 kcal
Grasimi	2.91 g	12.94 g
din care acizi grași saturați	1.57 g	6.98 g
Glucide	14.78 g	65.76 g
din care zaharuri	1.59 g	7.07 g
Fibre	0.64 g	2.86 g
Proteine	6.91 g	30.73 g
Sare	0.08 g	0.38 g





## Salata Greceasca 350g

### INGREDIENTE

Pita p 75g (19.5%) (faina,apa,faina de secare,drojdie,ulei de floarea soarelui,zahar,sare, **Gluten, poate contine urme de ou,soia,lapte.**, Conservanți: E 282 Propionat de calciu), Salata iceberg 60g (15.6%), Masline feliate 50g (13%) (apa masline otet), Branza feta 50g (13%) (lapte pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, **lactoza**), Castraveti 50g (13%), Rosii 50g (13%), Ulei din turte de măsline 30g (7.8%), Ceapa rosie 20g (5.2%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>385 g</b>
Valoare energetica	728kj / 173.93 kcal	2802kj / 669.64 kcal
Grasimi	13.34 g	51.35 g
din care acizi grași saturați	3.11 g	11.97 g
Glucide	9.58 g	36.9 g
din care zaharuri	1.45 g	5.57 g
Fibre	0.43 g	1.67 g
Proteine	3.43 g	13.21 g
Sare	0.15 g	0.58 g



## Coleslaw MP

### INGREDIENTE

Varza 1000g (76.9%), Maioneza Coleslaw 200g (15.4%) (maioneza,zahar,tarhon,sare,otet,piper negru,ceapa granulata, **OU,MUSTAR**), Ceapa rosie 100g (7.7%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>1300 g</b>
Valoare energetica	534kj / 127.62 kcal	6941kj / 1659 kcal
Grasimi	11.32 g	147.1 g
din care acizi grași saturați	1.46 g	19 g
Glucide	5.85 g	76 g
din care zaharuri	3.28 g	42.62 g
Fibre	2.1 g	27.26 g
Proteine	1.3 g	16.86 g
Sare	0.31 g	4.02 g

## Salata Caesar 350g

### INGREDIENTE

Shaorma mix 160g (34.4%) (Carne de pui, sos(apa,soia,amidon de cartofi,faina de porumb,sare,condimente naturale,plante), **Soia,Gluten,Lapte praf**, Agenți de afânare: E 450 Difosfați, Agenți de îngroșare: E 451 Trifosfați, E 1414 Fosfat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E 262 Acetați de sodiu, Agenți de sechestrare: E 331 Citrați de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic), Salata iceberg 120g (25.8%), Pita p 75g (16.1%) (faina,apa,faina de secare,drojdie,ulei de floarea soarelui,zahar,sare, **Gluten, poate contine urme de ou,soia,lapte.**, Conservanți: E 282 Propionat de calciu), Sos usturoi pofte 50g (10.8%) (maioneza,apa,ulei,usturoi,condimente , **alergenii: mustar,ou poate contine urme de telina,gluten,lapte**), Rosii 30g (6.5%), Ceapa rosie 20g (4.3%), Parmezan 10g (2.2%) (LAPTE crud de vaca, sare, cheag., **Contine lapte.**)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>465 g</b>
Valoare energetica	638kj / 152.47 kcal	2966kj / 708.98 kcal
Grasimi	10.22 g	47.52 g
din care acizi grași saturați	1.97 g	9.16 g
Glucide	7.4 g	34.41 g
din care zaharuri	0.74 g	3.46 g
Fibre	0.36 g	1.69 g
Proteine	7.68 g	35.72 g
Sare	0.44 g	2.07 g

## Humus cu Pita

### INGREDIENTE

Humus pofta 100g (51.3%) (naut,pasta susan, usturoi, ulei,lamaie,chimion,sare,piper , **Susan**  
**Alergeni: susan poate contine urme de telina, gluten,lactoza**), Pita p 75g (38.5%) (faina,apa,faina de  
 secare,drojdie,ulei de floarea soarelui,zahar,sare, **Gluten, poate contine urme de ou,soia,lapte.**,  
 Conservanți: E 282 Propionat de calciu), Ulei din turte de măsline 10g (5.1%), Oregano 10g (5.1%)  
 (Poate contine urme de: mustar, telina, gluten, soia, lapte, ou si susan., **Cross – contaminarea nu  
 poate fi exclusă.**)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>195 g</b>
Valoare energetica	960kj / 229.54 kcal	1873kj / 447.6 kcal
Grasimi	11.99 g	23.38 g
din care acizi grași saturați	0.91 g	1.77 g
Glucide	26.25 g	51.19 g
din care zaharuri	0.21 g	0.41 g
Fibre	2.19 g	4.28 g
Proteine	5.38 g	10.5 g
Sare	0 g	0 g

## Hamburger vita

### INGREDIENTE

Hamburger de vita 70g (36.8%) (carne de vita, sare), Chifle 60g (31.6%) (faina,apa,sare,susan, **Gluten,Susan**), Sos burger pofte 20g (10.5%) (Zahar brun, pudra boia afumat, boia, fulgi ceapa, pudra ceapa,usturoi, sare, maioneza. , **MUSTAR,OU**), Castraveti murati 20g (10.5%) (Apa,castraveti,sare,otet)  
 Coleslaw MP 20g (10.5%): Varza 15.4g (76.9%), Maioneza Coleslaw 3.1g (15.4%) (maioneza,zahar,tarhon,sare,otet,piper negru,ceapa granulata, **OU,MUSTAR**), Ceapa rosie 1.5g (7.7%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>190 g</b>
Valoare energetica	933kj / 223.06 kcal	1773kj / 423.82 kcal
Grasimi	8.77 g	16.66 g
din care acizi grași saturați	2.23 g	4.23 g
Glucide	20.24 g	38.45 g
din care zaharuri	1.65 g	3.13 g
Fibre	0.93 g	1.77 g
Proteine	9.27 g	17.61 g
Sare	1.01 g	1.91 g

## Hamburger Vege

### INGREDIENTE

Burgeri vegani 100g (35.7%) (Fasole rosie, naut, cartofi, morcovi, seminte de floarea soarelui, grasime de cocos, amidon modificat de porumb, condimente., **Gluten, poate contine urme de soia, telina, lapte.**), Chifle 100g (35.7%) (faina, apa, sare, susan, **Gluten, Susan**), Rosii 30g (10.7%), Salata iceberg 30g (10.7%), Sos tzatziki pofte 20g (7.1%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>280 g</b>
Valoare energetica	785kj / 187.71 kcal	2199kj / 525.58 kcal
Grasimi	6.46 g	18.1 g
din care acizi grași saturați	1.68 g	4.7 g
Glucide	25.63 g	71.77 g
din care zaharuri	2.65 g	7.43 g
Fibre	0.26 g	0.74 g
Proteine	6.65 g	18.62 g
Sare	0.56 g	1.56 g

## Hamburger Pui 300g

### INGREDIENTE

Hamburger de pui 110g (26.8%) (Carne de pui,sare), Chifle 100g (24.4%) (faina,apa,sare,susan, **Gluten,Susan**), Rosii 50g (12.2%), Castraveti murati 40g (9.8%) (Apa,castraveti,sare,otet), Sos usturoi pofte 30g (7.3%) (maioneza,apa,ulei,usturoi,condimente , **alergeni: mustar,ou poate contine urme de telina,gluten,lapte**), Sos pofte 30g (7.3%) (Maioneza, rosii, condimente , **Mustar, lactoza,poate contine urme de telina, gluten**), Salata iceberg 30g (7.3%), Ceapa rosie 20g (4.9%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>410 g</b>
Valoare energetica	734kj / 175.49 kcal	3010kj / 719.52 kcal
Grasimi	9.72 g	39.85 g
din care acizi grași saturați	1.2 g	4.94 g
Glucide	15.51 g	63.61 g
din care zaharuri	0.96 g	3.95 g
Fibre	0.51 g	2.1 g
Proteine	6.55 g	26.85 g
Sare	0.04 g	0.18 g

## Hamburger Pofte 300g

### INGREDIENTE

Hamburger de vita 120g (36.4%) (carne de vita, sare), Chifle 100g (30.3%) (faina,apa,sare,susan, **Gluten,Susan**), Rosii 30g (9.1%), Sos burger pofte 20g (6.1%) (Zahar brun, pudra boia afumat, boia, fulgi ceapa, pudra ceapa,usturoi, sare, maioneza. , **MUSTAR,OU**), Branza topită cu Cedar 20g (6.1%) (Branza cedar 50%, lapte degresat reconstituit, lapte praf degresat, unt, sare, aroma., **LAPTE**, Agenți de afânare: E 452 Polifosfați, Agenți de sechestrare: E 331 Citrați de sodiu, Agenți de îngroșare: E 339 Fosfați de sodiu, Coloranți: E 160a Caroteni, E 160c Extract de ardei roșu, capsantină, capsorubină) Coleslaw MP 40g (12.1%): Varza 30.8g (76.9%), Maioneza Coleslaw 6.2g (15.4%) (maioneza,zahar,tarhon,sare,otet,piper negru,ceapa granulata, **OU,MUSTAR**), Ceapa rosie 3.1g (7.7%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>330 g</b>
Valoare energetica	914kj / 218.56 kcal	3018kj / 721.25 kcal
Grasimi	9.7 g	32.01 g
din care acizi grași saturați	2.7 g	8.92 g
Glucide	19.22 g	63.42 g
din care zaharuri	1.75 g	5.77 g
Fibre	0.85 g	2.8 g
Proteine	9.9 g	32.66 g
Sare	1.01 g	3.33 g



## Hamburger Crispy 300g

### INGREDIENTE

Chifle 100g (21.3%) (faina,apa,sare,susan, **Gluten,Susan**), Chifle 100g (21.3%) (faina,apa,sare,susan, **Gluten,Susan**), Crispy pui condimentat 90g (19.1%) (Piept de pui,condimente., **Mustar,Gluten**), Rosii 50g (10.6%), Sos usturoi pofte 50g (10.6%) (maioneza,apa,ulei,usturoi,condimente , **alergeni: mustar,ou poate contine urme de telina,gluten,lapte**)

Coleslaw MP 50g (10.6%): Varza 38.5g (76.9%), Maioneza Coleslaw 7.7g (15.4%) (maioneza,zahar,tarhon,sare,otet,piper negru,ceapa granulata, **OU,MUSTAR**), Ceapa rosie 3.8g (7.7%)

Crusta Crispy Noua MP 30g (6.4%): Crusta Crispy 20g (66.7%) (Făină de GRÂU\*, amidon din porumb, făină de SOIA\*, sare,condimente (piper, turmeric, chilly, ghimbir, MUȘTAR\*, chimion, coriandru,nucșoară), OU\* pudră, ceapă, usturoi, ȚELINĂ\*. , **GRÂU,SOIA,MUȘTAR,OU,ȚELINĂ**, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Corectori de aciditate: E 500 Carbonați de sodiu), Faina alba 10g (33.3%) (Gluten, **Gluten**)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	470 g
Valoare energetica	992kj / 237.19 kcal	4664kj / 1114.81 kcal
Grasimi	9.5 g	44.63 g
din care acizi grași saturați	1.17 g	5.52 g
Glucide	28.76 g	135.17 g
din care zaharuri	0.65 g	3.05 g
Fibre	0.48 g	2.26 g
Proteine	8.82 g	41.44 g
Sare	0.15 g	0.69 g

## Gyros de porc

### INGREDIENTE

Shaorma mix 90g (26.1%) (Carne de porc, sos(apa,soia,amidon de cartofi,faina de porumb,sare,condimente naturale,plante), **Soia,Gluten,Lapte praf**, Agenți de afânare: E 450 Difosfați, Agenți de îngroșare: E 451 Trifosfați, E 1414 Fosfat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E 262 Acetați de sodiu, Agenți de sechestrare: E 331 Citrați de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic), Pita p 75g (21.7%) (faina,apa,faina de secare,drojdie,ulei de floarea soarelui,zahar,sare, **Gluten, poate contine urme de ou,soia,lapte.**, Conservanți: E 282 Propionat de calciu), Varza 50g (14.5%), Sos tzatziki pofta 50g (14.5%), Castraveti murati 30g (8.7%) (Apa,castraveti,sare,otet), Cartofi prajiti 30g (8.7%) (Cartofi, ulei de palmier \*produs congelat), Ceapa rosie 20g (5.8%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>345 g</b>
Valoare energetica	575kj / 137.43 kcal	1984kj / 474.15 kcal
Grasimi	6.1 g	21.06 g
din care acizi grași saturați	2.84 g	9.8 g
Glucide	14.27 g	49.24 g
din care zaharuri	2.17 g	7.5 g
Fibre	0.56 g	1.94 g
Proteine	6.23 g	21.49 g
Sare	0.26 g	0.91 g



## Gyros carne Porc la farfurie

### INGREDIENTE

Shaorma mix 150g (30%) (Carne de porc, sos(apa,soia,amidon de cartofi,faina de porumb,sare,condimente naturale,plante), **Soia,Gluten,Lapte praf**, Agenți de afânare: E 450 Difosfați, Agenți de îngroșare: E 451 Trifosfați, E 1414 Fosfat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E 262 Acetați de sodiu, Agenți de sechestrare: E 331 Citrați de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic), Varza 100g (20%), Cartofi prajiti 75g (15%) (Cartofi, ulei de palmier \*produs congelat), Pita p 75g (15%) (faina,apa,faina de secare,drojdie,ulei de floarea soarelui,zahar,sare, **Gluten, poate contine urme de ou,soia,lapte.**, Conservanți: E 282 Propionat de calciu), Sos tzatziki pofte 50g (10%), Castraveti murati 30g (6%) (Apa,castraveti,sare,otet), Ceapa rosie 20g (4%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>500 g</b>
Valoare energetica	584kj / 139.54 kcal	2919kj / 697.7 kcal
Grasimi	6.3 g	31.52 g
din care acizi grași saturați	2.2 g	11 g
Glucide	14.09 g	70.44 g
din care zaharuri	1.87 g	9.34 g
Fibre	0.64 g	3.19 g
Proteine	6.67 g	33.35 g
Sare	0.3 g	1.52 g

## DubluCheeseburger Pui 200 g

### INGREDIENTE

Hamburger de pui 60g (20%) (Carne de pui,sare), Hamburger de pui 60g (20%) (Carne de pui,sare), Chifle 60g (20%) (faina,apa,sare,susan, **Gluten,Susan**), Sos usturoi pofte 30g (10%) (maioneza,apa,uiei,usturoi,condimente , **alergeni: mustar,ou poate contine urme de telina,gluten,lapte**), Sos pofte 30g (10%) (Maioneza, rosii, condimente , **Mustar, lactoza,poate contine urme de telina, gluten**), Salata iceberg 20g (6.7%), Castraveti murati 20g (6.7%) (Apa,castraveti,sare,otet), Branza topită cu Cedar 20g (6.7%) (Branza cedar 50%, lapte degresat reconstituit, lapte praf degresat, unt, sare, aroma., **LAPTE**, Agenți de afânare: E 452 Polifosfați, Agenți de sechestrare: E 331 Citrați de sodiu, Agenți de îngroșare: E 339 Fosfați de sodiu, Coloranți: E 160a Caroteni, E 160c Extract de ardei roșu, capsantină, capsorubină)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>300 g</b>
Valoare energetica	919kj / 219.53 kcal	2755kj / 658.58 kcal
Grasimi	14.68 g	44.05 g
din care acizi grași saturați	2.45 g	7.34 g
Glucide	12.81 g	38.43 g
din care zaharuri	0.89 g	2.68 g
Fibre	0.36 g	1.08 g
Proteine	9 g	27 g
Sare	0.26 g	0.77 g



## Crusta Crispy Noua MP

### INGREDIENTE

Crusta Crispy 1000g (66.7%) (Făină de GRÂU\*, amidon din porumb, făină de SOIA\*, sare,condimente (piper, turmeric, chilly, ghimbir, MUȘTAR\*, chimion, coriandru,nucșoară), OU\* pudră, ceapă, usturoi, ȚELINĂ\*, **GRÂU,SOIA,MUȘTAR,OU,ȚELINĂ**, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Corectori de aciditate: E 500 Carbonați de sodiu), Faina alba 500g (33.3%) (Gluten, **Gluten**)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>1500 g</b>
Valoare energetica	1492kj / 356.67 kcal	22384kj / 5350 kcal
Grasimi	1.59 g	23.9 g
din care acizi grași saturați	0.19 g	2.8 g
Glucide	71.53 g	1072.9 g
din care zaharuri	0.28 g	4.2 g
Fibre	1.93 g	29 g
Proteine	12.35 g	185.2 g
Sare	0.85 g	12.7 g

## Aluat Clatite

### INGREDIENTE

Aluat Clatite PanMix Solina 1000g (58.5%) ( Făină de grâu, zahăr brut din trestie de zahăr, sare de mare, extract natural de vanilie., **GRAU,LAPTE,OU poate contine urme de soia,lupin,telina,mustar,susan,alune,nuci**), Apa 600ml (35.1%), Ulei 110ml (6.4%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>1710 g</b>
Valoare energetica	1101kj / 263.2 kcal	18831kj / 4500.8 kcal
Grasimi	6.39 g	109.2 g
din care acizi grași saturați	0.77 g	13.1 g
Glucide	45.85 g	784 g
din care zaharuri	5.09 g	87 g
Proteine	5.26 g	90 g
Sare	0.12 g	2 g

## Clatite Ciocolata si Banane 200g

### INGREDIENTE

Banane 60g (23.1%), Crema de ciocolata Nutella 40g (15.4%) (Zahar, ulei de palmier, ALUNE de padure (13%), LAPTE praf degresat (8%), cacao degresata pudra (7.4%), vanilina., **ALUNE,LAPTE,SOIA**, Emulsifianti: E 322 Lecitine), Topping ciocolata 10g (3.8%) (Sirop de glucoza-fructoza, apa, 12.5% ciocolata pudra (zahar, cacao), amidon modificat, 0.1% ciocolata neagra (zahar, masa de cacao, unt de cacao, LAPTE praf degresat, cacao cu continut redus de grasime, ulei vegetal de cocos, arome, aroma de ciocolata neagra., **LAPTE,SOIA**, Conservanti: E 202 Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E 322 Lecitine, Emulsifianti: E 476 Poliricinoleat de poliglicerina)

Aluat Clatite Panmix 150g (57.7%): Apa minerala 80.3ml (53.6%), Aluat Clatite PanMix Solina 61.8g (41.2%) ( Faina de grau, zahar brut din trestie de zahar, sare de mare, extract natural de vanilie., **GRAU,LAPTE,OU poate contine urme de soia,lupin,telina,mustar,susan,alune,nuci**), Ulei floarea soarelui 6.2ml (4.1%), Suc natural de lamaie 1.2ml (0.8%), Esenta de vanilie 0.4g (0.2%) (Apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol (alc. 0.2% vol.), Coloranti: E 150d Caramel cu sulfid de amoniu), Sare de masa 0.1g (0%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	260 g
Valoare energetica	945kj / 225.88 kcal	2457kj / 587.3 kcal
Grasimi	7.93 g	20.62 g
din care acizi grași saturați	0.75 g	1.94 g
Glucide	35.61 g	92.59 g
din care zaharuri	6.77 g	17.6 g
Fibre	0.85 g	2.2 g
Proteine	3.31 g	8.61 g
Sare	0.07 g	0.19 g

## Clatite Dulceata Caise/Fructe Padure 200g

### INGREDIENTE

Dulceata caise 30g (13.6%) (fructe si/sau pireuri de fructe in proportii variabile (mere, caise minim 10%, piersici), sirop glucoza-fructoza, zahar, arome., Agenți de sechestrare: E 330 Acid citric, Agenți de îngroșare: E 440 Pectine, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu ( 1 ), E 202 Sorbat de potasiu), Dulceata fructe de padure 30g (13.6%) (zmeura, afine, mure, zahar, Agenți de sechestrare: E 330 Acid citric, Agenți de îngroșare: E 440 Pectine, Conservanți: E 211 Benzoat de sodiu ( 1 )), Topping fructe de padure 10g (4.5%) (Sirop de glucoza, zahar, apa, 10% fructe de padure in proportii variabile (zmeura, coacaze negre), stabilizatori:concentrat de morcov si hibiscus (cu rol de colorare), arome., Agenți de îngroșare: E 440 Pectine, E 407 Caragenan, Conservanți: E 202 Sorbat de potasiu, Agenți de sechestrare: E 330 Acid citric)

Aluat Clatite Panmix 150g (68.2%): Apa minerala 80.3ml (53.6%), Aluat Clatite PanMix Solina 61.8g (41.2%) ( Făină de grâu, zahăr brut din trestie de zahăr, sare de mare, extract natural de vanilie.,

**GRAU,LAPTE,OU poate contine urme de soia,lupin,telina,mustar,susan,alune,nuci**), Ulei floarea soarelui 6.2ml (4.1%), Suc natural de lamaie 1.2ml (0.8%), Esenta de vanilie 0.4g (0.2%) (Apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol (alc. 0.2% vol.), Coloranți: E 150d Caramel cu sulfit de amoniu), Sare de masa 0.1g (0%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>220 g</b>
Valoare energetica	889kj / 212.52 kcal	1956kj / 467.54 kcal
Grasimi	3.1 g	6.82 g
din care acizi grași saturați	0.29 g	0.63 g
Glucide	43.13 g	94.89 g
din care zaharuri	22.55 g	49.62 g
Fibre	0.43 g	0.94 g
Proteine	2.71 g	5.96 g
Sare	0.09 g	0.2 g



## Ciocolata calda 120 ml

### INGREDIENTE

Apa 120ml (82.8%), Ciocolata calda la plic 25g (17.2%) (Ingrediente: zahar , pudra de cacao slaba 28,1%, lapte praf degresat, dextroza, guaran, aroma, sare., **LAPTE**, Agenți anti-aglomeranți: E 341 Fosfați de calciu)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>145 g</b>
Valoare energetica	282kj / 67.41 kcal	409kj / 97.75 kcal
Grasimi	0.93 g	1.35 g
Glucide	13.38 g	19.4 g
Proteine	0.91 g	1.32 g



## Cheeseburger Pui 200g

### INGREDIENTE

Hamburger de pui 60g (26.1%) (Carne de pui,sare), Chifle 60g (26.1%) (faina,apa,sare,susan, **Gluten,Susan**), Castraveti murati 30g (13%) (Apa,castraveti,sare,otet), Sos pofte 20g (8.7%) (Maioneza, rosii, condimente , **Mustar, lactoza,poate contine urme de telina, gluten**), Sos usturoi pofte 20g (8.7%) (maioneza,apa,ulei,usturoi,condimente , **alergeni: mustar,ou poate contine urme de telina,gluten,lapte**), Salata iceberg 20g (8.7%), Branza topită cu Cedar 20g (8.7%) (Branza cedar 50%, lapte degresat reconstituit, lapte praf degresat, unt, sare, aroma., **LAPTE**, Agenți de afânare: E 452 Polifosfați, Agenți de sechestrare: E 331 Citrați de sodiu, Agenți de îngroșare: E 339 Fosfați de sodiu, Coloranți: E 160a Caroteni, E 160c Extract de ardei roșu, capsantină, capsorubină)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	100g	230 g
Valoare energetica	863kj / 206.34 kcal	1986kj / 474.58 kcal
Grasimi	12.21 g	28.09 g
din care acizi grași saturați	2.47 g	5.69 g
Glucide	16.29 g	37.46 g
din care zaharuri	0.94 g	2.16 g
Fibre	0.33 g	0.77 g
Proteine	7.77 g	17.88 g
Sare	0.31 g	0.72 g

## Cappuccino 120 ml

### INGREDIENTE

Lapte UHT pentru cafea 3,5% 80g (58.4%) (**LAPTE**), Apa 40ml (29.2%), Capsule Cafea 9g (6.6%), Zahar brun 8g (5.8%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>137 g</b>
Valoare energetica	265kj / 63.28 kcal	363kj / 86.69 kcal
Grasimi	2.18 g	2.99 g
din care acizi grași saturați	1.26 g	1.73 g
Glucide	8.69 g	11.91 g
din care zaharuri	8.61 g	11.8 g
Fibre	0.04 g	0.06 g
Proteine	2.09 g	2.87 g
Sare	0.06 g	0.08 g



## Caffe latte 200 ml

### INGREDIENTE

Lapte UHT pentru cafea 3,5% 160g (73.7%) (**LAPTE**), Apa 40ml (18.4%), Capsule Cafea 9g (4.1%), Zahar brun 8g (3.7%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>217 g</b>
Valoare energetica	265kj / 63.36 kcal	575kj / 137.49 kcal
Grasimi	2.67 g	5.79 g
din care acizi grași saturați	1.53 g	3.33 g
Glucide	7.15 g	15.51 g
din care zaharuri	7.1 g	15.4 g
Fibre	0.03 g	0.06 g
Proteine	2.54 g	5.51 g
Sare	0.08 g	0.16 g

## Burger Shaorma 300g

### INGREDIENTE

Shaorma mix 90g (25.4%) (Carne de pui, sos(apa,soia,amidon de cartofi,faina de porumb,sare,condimente naturale,plante), **Soia,Gluten,Lapte praf**, Agenți de afânare: E 450 Difosfați, Agenți de îngroșare: E 451 Trifosfați, E 1414 Fosfat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E 262 Acetați de sodiu, Agenți de sechestrare: E 331 Citrați de sodiu, Antioxidanți: E 300 Acid ascorbic), Chifle 80g (22.5%) (faina,apa,sare,susan, **Gluten,Susan**), Cartofi prajiti 35g (9.9%) (Cartofi, ulei de palmier \*produs congelat), Varza 30g (8.5%), Sos usturoi pofte 20g (5.6%) (maioneza,apa,ulei,usturoi,condimente , **alergeni: mustar,ou poate contine urme de telina,gluten,lapte**), Sos picant pofte 20g (5.6%), Sos dulce pofte 20g (5.6%), Ceapa rosie 20g (5.6%), Castraveti murati 20g (5.6%) (Apa,castraveti,sare,otet), Sos tzatziki pofte 20g (5.6%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>355 g</b>
Valoare energetica	756kj / 180.66 kcal	2683kj / 641.36 kcal
Grasimi	8.72 g	30.95 g
din care acizi grași saturați	2.67 g	9.49 g
Glucide	18.84 g	66.88 g
din care zaharuri	1.43 g	5.08 g
Fibre	0.35 g	1.24 g
Proteine	10.4 g	36.93 g
Sare	0.29 g	1.02 g



## Bubble Tea Afine/Capsuni 4

## INGREDIENTE

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>0 g</b>
Valoare energetica	0kj / 0 kcal	0kj / 0 kcal
Grasimi	0 g	0 g
Glucide	0 g	0 g
Proteine	0 g	0 g



## Bubble Tea Capsuni 2

## INGREDIENTE

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>0 g</b>
Valoare energetica	0kj / 0 kcal	0kj / 0 kcal
Grasimi	0 g	0 g
Glucide	0 g	0 g
Proteine	0 g	0 g



## Bubble Tea cafe 1

## INGREDIENTE

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>0 g</b>
Valoare energetica	0kj / 0 kcal	0kj / 0 kcal
Grasimi	0 g	0 g
Glucide	0 g	0 g
Proteine	0 g	0 g



## Aluat Clatite Panmix

### INGREDIENTE

Apa minerala 1300ml (53.6%), Aluat Clatite PanMix Solina 1000g (41.2%) ( Făină de grâu, zahăr brut din trestie de zahăr, sare de mare, extract natural de vanilie., **GRAU,LAPTE,OU poate contine urme de soia,lupin,telina,mustar,susan,alune,nuci**), Ulei floarea soarelui 100ml (4.1%), Suc natural de lamaie 20ml (0.8%), Esenta de vanilie 6g (0.2%) (Apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol (alc. 0.2% vol.), Coloranți: E 150d Caramel cu sulfid de amoniu), Sare de masa 1g (0%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>2427 g</b>
Valoare energetica	773kj / 184.69 kcal	18754kj / 4482.33 kcal
Grasimi	4.44 g	107.81 g
din care acizi grași saturați	0.41 g	10 g
Glucide	32.41 g	786.54 g
din care zaharuri	3.58 g	87 g
Proteine	3.71 g	90.09 g
Sare	0.12 g	3 g

## Bucket burger 950gr

### INGREDIENTE

Cartofi prajiti 200g (25%) (Cartofi, ulei de palmier \*produs congelat)  
 Cheeseburger Pui 200g 600g (75%): Hamburger de pui 156.5g (26.1%) (Carne de pui,sare), Chifle 156.5g (26.1%) (faina,apa,sare,susan, **Gluten,Susan**), Castraveti murati 78.3g (13%) (Apa,castraveti,sare,otet), Sos pofte 52.2g (8.7%) (Maioneza, rosii, condimente , **Mustar, lactoza,poate contine urme de telina, gluten**), Sos usturoi pofte 52.2g (8.7%) (maioneza,apa,ulei,usturoi,condimente , **alergeni: mustar,ou poate contine urme de telina,gluten,lapte**), Salata iceberg 52.2g (8.7%), Branza topită cu Cedar 52.2g (8.7%) (Branza cedar 50%, lapte degresat reconstituit, lapte praf degresat, unt, sare, aroma., **LAPTE**, Agenți de afânare: E 452 Polifosfați, Agenți de sechestrare: E 331 Citrați de sodiu, Agenți de îngroșare: E 339 Fosfați de sodiu, Coloranți: E 160a Caroteni, E 160c Extract de ardei roșu, capsantină, capsorubină)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>800 g</b>
Valoare energetica	981kj / 234.5 kcal	7849kj / 1876.03 kcal
Grasimi	13.41 g	107.28 g
din care acizi grași saturați	1.86 g	14.84 g
Glucide	21.72 g	173.72 g
din care zaharuri	0.7 g	5.63 g
Fibre	0.25 g	2.01 g
Proteine	6.83 g	54.64 g
Sare	0.23 g	1.87 g

## Bucket MIX 685gr

### INGREDIENTE

Aripioare BBQ 200g (21.3%) (Aripioare,condimente \*Probus congelat, **MUSTAR, GLUTEN**, Agenți de îngroșare: E 469 Carboximetilceluloză hidrolizată enzimatic, gumă de celuloză hidrolizată enzimatic), Cartofi prajiti 100g (10.6%) (Cartofi, ulei de palmier \*probus congelat), Cartofi prajiti 100g (10.6%) (Cartofi, ulei de palmier \*probus congelat), Cartofi prajiti 100g (10.6%) (Cartofi, ulei de palmier \*probus congelat), SOS BBQ 40g (4.3%) (piure de rosii (52%), zahar, otet din vin alb, melasa, amidon modificat de porumb, sare, sos worcestershire (apa, sirop de glucoza, otet din malt (ORZ), zahar, sare, arome, extract de ceapa, ansoa, ulei vegetal de masline, otet din vin alb, suc concentrat de lamâie, condimente, ulei vegetal de floarea soarelui), aroma de fum, ulei vegetal de floarea soarelui), condimente, faina de mustar, ceapa pudra afumata, arome., **Cereale care contin gluten Mustar**, Agenți de încărcare: E 415 Gumă de xantan, Conservanți: E 200 Acid sorbic)  
 Crispy de pui 1 buc 200g (21.3%): Crispy pui condimentat 120g (60%) (Piept de pui,condimente. \*probus congelat, **Mustar,Gluten**), Crusta Crispy Noua MP 80g (40%)  
 Aripa Crispy de pui 1 buc 200g (21.3%): aripioare de pui condimentate 120g (60%) (Aripi de pui, condimente \*Probus congelat, **MUSTAR, GLUTEN**), Crusta Crispy Noua MP 80g (40%)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>940 g</b>
Valoare energetica	1020kj / 243.71 kcal	9585kj / 2290.84 kcal
Grasimi	9.83 g	92.36 g
din care acizi grași saturați	1.26 g	11.8 g
Glucide	26.2 g	246.28 g
din care zaharuri	0.18 g	1.72 g
Fibre	0.33 g	3.12 g
Proteine	12.07 g	113.44 g
Sare	0.54 g	5.05 g

## Ciocolata calda 120 ml

### INGREDIENTE

Apa 120ml (82.8%), Ciocolata calda la plic 25g (17.2%) (Ingrediente: zahar , pudra de cacao slaba 28,1%, lapte praf degresat, dextroza, guaran, aroma, sare., **LAPTE**, Agenți anti-aglomeranți: E 341 Fosfați de calciu)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>145 g</b>
Valoare energetica	282kj / 67.41 kcal	409kj / 97.75 kcal
Grasimi	0.93 g	1.35 g
Glucide	13.38 g	19.4 g
Proteine	0.91 g	1.32 g



## Crispy de pui 1 buc

### INGREDIENTE

Crispy pui condimentat 30g (60%) (Piept de pui,condimente. \*produs congelat, **Mustar,Gluten**)  
Crusta Crispy Noua MP 20g (40%): Crusta Crispy 13.3g (66.7%) (Făină de GRÂU\*, amidon din porumb, făină de SOIA\*, sare,condimente (piper, turmeric, chilly, ghimbir, MUȘTAR\*, chimion, coriandru,nucșoară), OU\* pudră, ceapă, usturoi, ȚELINĂ\*., **GRÂU,SOIA,MUȘTAR,OU,ȚELINĂ**,  
Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Corectori de aciditate: E 500 Carbonați de sodiu), Faina alba 6.7g (33.3%) (Gluten, **Gluten**)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>50 g</b>
Valoare energetica	898kj / 214.66 kcal	449kj / 107.33 kcal
Grasimi	1.84 g	0.92 g
din care acizi grași saturați	0.42 g	0.21 g
Glucide	29.82 g	14.91 g
din care zaharuri	0.12 g	0.06 g
Fibre	0.78 g	0.39 g
Proteine	17.54 g	8.77 g
Sare	0.34 g	0.17 g



## Aripa Crispy de pui 1 buc

### INGREDIENTE

aripioare de pui condimentate 30g (60%) (Aripi de pui, condimente \*Produs congelat,

### MUȘTAR, GLUTEN)

Crusta Crispy Noua MP 20g (40%): Crusta Crispy 13.3g (66.7%) (Făină de GRÂU\*, amidon din porumb, făină de SOIA\*, sare, condimente (piper, turmeric, chilly, ghimbir, MUȘTAR\*, chimion, coriandru, nucșoară), OU\* pudră, ceapă, usturoi, ȚELINĂ\*, **GRÂU, SOIA, MUȘTAR, OU, ȚELINĂ**, Potențiatori de aromă: E 621 Monoglutamat de sodiu, Corectori de aciditate: E 500 Carbonați de sodiu), Faina alba 6.7g (33.3%) (Gluten, **Gluten**)

DECLARATIE NUTRITIONALA		
	<b>100g</b>	<b>50 g</b>
Valoare energetica	1056kj / 252.46 kcal	528kj / 126.23 kcal
Grasimi	7.84 g	3.92 g
din care acizi grași saturați	3.08 g	1.54 g
Glucide	29.52 g	14.76 g
din care zaharuri	0.24 g	0.12 g
Fibre	0.78 g	0.39 g
Proteine	15.14 g	7.57 g
Sare	1.09 g	0.54 g